At Romano-Catholica nostra Ecclesia sic est comparata. Quemadmodum in causis fundatis fuscè demonstratum est. Ergo illa merito est Ecclesia Christi vera, sancta Catholica, & Apostolica.

Geminum ecce Vobis Domini Academici Syllogismum dedi, ejus utriusque major quia à nemine negari potest, probatione non indiget; Minor ita probata est in causis fundatis, ut Conclusio sequatur infallibilis, quam diu allatas ibi minoris probationes solidè non elidunt Adversarij. Solidè inquam; quia inter dicere vel calumniari, & probare tantum apud prudentes interest, quantum inter sobriè sapere, & palàm insanire.

Vale.

Valete Domini Academici, & tenuem hunc laborem meum, sincero salutis Vestræ amore susceptum, pro oblati gratiosè credentia- libus, in gratiarum actionem oblatum, vobis accidisse non in- gratum ostendite. ostendetis, si legeritis eo quo vobis inscriptus est, candore. Sic Vos Deus amet, & sancta veritas in templo honoris & æternæ gloriæ æterna de vobis omnibus trophæa statuat.

Viennæ Austria 1655.

F I N I S.